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AUSTRALIA HELIX BQ
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TENDA A BRACCI ESTENSIBILI
Folding arm awning
Store à bras extensibles
Gelenkarm markisen
Toldo de brazos extensibles
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Installazione a parete
Wall installation

Installazione a soffitto
Ceiling installation

Installazione a parete con
staffa estrusa.

Installazione a soffitto con
staffa estrusa.

Installazione con tettuccio Installazione con bracci 
incrociati.

Wall installation with 
extruded bracket

Ceiling installation with 
extruded bracket

Installation with hood
Cross arms installation

269

23
2

269

23
2

273

23
3

266

23
3

27
3

292

270

35
3

BRACCI ESTENSIBILI
Folding arm
Bras extensibles
Gelenkarm
Brazos extensibles

BALTEUS

BALTEUS + LED

min. 160 cm.
max. 360 cm.

SPIN

Cavetto
Cable
Câble
Stahlseil
Cable

Catena
Chain
Chaîne
Kette
Cadena

min. 160 cm.
max. 360 cm.

LIBERTY HELIX PS
TENDA A BRACCI ESTENSIBILI
Folding arm awning
Store à bras extensibles
Gelenkarm markisen
Toldo de brazos extensibles

Installazione a parete
Wall installation

Installazione a soffitto
Ceiling installation

Installazione a parete con
bracci incrociati
Crossed arms installation
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